
Zarządzenie   nr 184/05
Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 5 września 2005r.

w sprawie przeprowadzenia badań zadowolenia klienta.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 62, poz. 558; Nr
113, poz. 984; Nr 153. poz.1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz.717;  Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116 poz. 1203)
zarządzam co następuje :

§ 1.

Zarządzam przeprowadzenie badań  zadowolenia klienta w formie ankiet
rozpowszechnionych  wśród mieszkańców Suwałk i pracowników Urzędu
Miejskiego w Suwałkach.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjnemu Urzędu
Miejskiego w Suwałkach.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


